（様式第６号）

登 録 変 更 報 告 書

年 月 日

群馬県知事 様

住所

氏名

電話番号

下記のとおり家畜人工授精師登録台帳の記載事項に変更を生じたので、報告

する。

記

１ 免許番号

２ 変更を生じた事項及びその内容

３ 変更の年月日

（様式第６号） 記 載 例

登 録 変 更 報 告 書

年 月 日

群馬県知事 様

住所

氏名

電話番号

下記のとおり家畜人工授精師登録台帳の記載事項に変更を生じたので、報告

する。

記

１ 免許番号

○○第○○号

２ 変更を生じた事項及びその内容

・住所地（変更前）○○○

（変更後）○○○

３ 変更の年月日

○年○月○日

※変更がわかる書類を添付。